令和 5 年 10 月吉日

パンとコーヒーと

蟻通神社「と。」出店者 各位

主催者：と。実行委員会

運営統括責任者：森川 真帆

Mail：to.toukei@gmail.com

イベントにおける「食品営業類似行為届」「備品レンタル依頼届」

提出のお願い

味覚の秋、芸術の秋、皆様におかれましては、充実した日々をお過ごしのことと存

じます。

この度は、パンとコーヒーと蟻通神社「と。」を開催するにあたり、ご参加いただ

き誠にありがとうございます。今後ともご協力のほどよろしくお願い申しあげます。

 さて、標記につきましてイベントを開催に際し、飲食物を提供する場合「食品営業

類似行為届」を出店者様から主催者側にご提出いただくこととなっております。

 つきまして、別紙「食品営業類似行為届」にご記入いただき、ご提出ください。

 また、「備品レンタル依頼届」については、下記記載項目に記載いただき、こちら

も併せてご提出の程お願い申し上げます。

何卒、ご協力よろしくお願い申し上げます。

ご提出方法

〇メール又は Instagram DM で 10 月 25 日（水）までにご提出お願いいたします。

  ※ご記入いただき写真添付でも結構です。（こちらで書き写させていただきます。）

備品レンタル依頼届

出店者名

代表者名

（ご連絡先）

（

電気  応相談とさせていただきます。ガスコンロは持ち込み可能です。

電気が必要な場合は、早めに実行委員にご相談お願いいたします。

机  無  ／  有  （必要数     台）   ※1 台  1,000 円/日

         ※テントサイズ 幅 2.5m×奥 2m

mailto:to.toukei@gmail.com

別記様式２

食品営業類似行為届

                              令和 5 年 10 月 日

 と。実行委員会 様

                       住所

                                             氏名

                                            連絡先

 下記のとおり届け出ます。

記

 取扱い食品名

 原材料購入先

 名称・所在地

 調理等の方法

 提供予定数

 従事者数

                    人
 配置図面の番号

 保冷設備

    クーラーボックス（ 有 ・ 無 ）

    冷蔵庫（ 有 ・ 無 ）

 使用水

     水道水  ・  井戸水（滅菌器 有 ・ 無 ）

 下処理の場所

 施設の平面図（下処理施設についても明記すること）

 ※ガスコンロ・冷蔵庫・水道設備・調理台・廃棄物容器の配置がわかるように記載すること